
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  0050.135.2015 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 25 października 2015 roku godz. 15.35 

 

w sprawie uzupełnienia składu w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Kościerzynie  

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 i § 2 w związku z art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. 2011 r., Nr 21, poz. 112, z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Kościerzynie powołanej do 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 25 października 2015 roku i powołuje się do składu Komisji Panią Halinę Wierzba  zamieszkałą  

w Kościerzynie. 

§ 2. Uzupełnienie składu Komisji następuje w związku z wygaśnięciem członkostwa powodującym 

zmniejszenie się jej składu poniżej minimalnego dopuszczalnego składu. 

§ 3. Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia określa tekst jednolity składów osobowych obwodowych 

komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia głosowania w mieście Kościerzyna w wyborach do 

Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r. powołanych 

zarządzeniem Burmistrza Miasta Kościerzyna Nr 0050.122.2015 z dnia 2 października 2015r.  

i zmienionych zarządzeniem Burmistrza Miasta Kościerzyna Nr 0050.133.2015 z dnia 20 października 

2015r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                  Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
                            Michał Majewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.135.2015 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 25 października 2015 r. godz. 15.35 

 

 

SKŁAD  

obwodowych komisji wyborczych powołanych w mieście Kościerzyna 

 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 

Miejsce 

zamieszkania 
wskazać jedynie 

miejscowość 

Zgłoszony przez 
wskazać nazwę komitetu wyborczego 

zgłaszającego kandydata lub wpisać „wyborca 

uzupełniający skład komisji” lub „osoba 

wskazana przez wójta, burmistrza, prezydenta 
miasta” 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1  

w Szkole Podstawowej Nr 1 w Kościerzynie, ul. 8 Marca 1 
(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu obwodów głosowania) 

1. 
DĄBROWSKA 

Elżbieta Helena 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. 
TRZEBIATOWSKA 

Julia  Magdalena 
Kościerzyna 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni 

3. 
JANKOWIAK 

Sebastian  Adam 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

4. 
MUCHOWSKA 

Krystyna  
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. 
GĘBKA 

Magdalena  Iwona 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

6. 
ŚWIDERSKA 

Weronika Katarzyna 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

7. 
STOLC  

Aniela 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

8. 
ROGOWSKI 

Jacek Andrzej 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

9. 
ŁUDZIK 

Jerzy Adam 
Kościerzyna Osoba wskazana przez Burmistrza 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2  

w Zespole Szkół Publicznych Nr 1 w Kościerzynie, ul. M. Skłodowskiej-Curie 19 
(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu obwodów głosowania) 

1. 
CYRZON 

Renata Anna 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. 
POTRYKUS 

Danuta  Maria 
Kościerzyna 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni 

3. 
PODCZASKI 

Andrzej  Ryszard 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

4. 
ETMAŃSKI 

Adam  Franciszek 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. 
BŁAWAT-KULAS 

Bernadeta  Małgorzata 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

6. 
DZIEMIŃSKA 

Anna 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

7. 
SZUTA 

Tadeusz Jarosław 

Kościerzyna 

Wybudowanie 
Osoba wskazana przez Burmistrza 



Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3  

w Zespole Szkół Publicznych Nr 1 w Kościerzynie, ul. M. Skłodowskiej-Curie 19 
(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu obwodów głosowania) 

1. 
GIERŁACHOWSKA 

Aleksandra Katarzyna 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. 
BŁAWAT 

Łukasz  Krzysztof 
Kościerzyna 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni 

3. 
PESTKA 

Wojciech  Jan 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

4. 
JAŻDŻEWSKA 

Janina  
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. 
WOLFF 

Helena  Krystyna 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

6. 
ŚWIDERSKA 

Sylwia  Barbara 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

7. 
JANKOWIAK 

Joanna  Józefa 
Kościerzyna Osoba wskazana przez Burmistrza 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4  

w Zespole Szkół Publicznych Nr 1 w Kościerzynie, ul. M. Skłodowskiej-Curie 19 
(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu obwodów głosowania) 

1. 
BARTOSIK 

Krystyna Maria 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. 
PIECHOWSKA 

Beata  Izabella 
Kościerzyna 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni 

3. 
KIEŁPIN 

Maria Jolanta 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

4. 
LEHMANN 

Monika  Maria 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. 
MODRZYŃSKA 

Ewelina  Helena 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

6. 
JANKOWIAK 

Adam Jan 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

7. 
MAJKOWSKA 

Maria  Jolanta 
Kościerzyna Osoba wskazana przez Burmistrza 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5  

w Zespole Szkół Publicznych Nr 1 w Kościerzynie, ul. M. Skłodowskiej-Curie 19 
(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu obwodów głosowania) 

1. 
GILMAISTER 

Astryda  Ryszarda 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. 
SALDAT 

Aleksander  Tomasz 
Kościerzyna 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni 

3. 
GRULKOWSKA-TUSZKOWSKA 

Urszula  Halina 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

4. 
WIŚNIEWSKA-KAISER 

Maria  Irena 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. 
KULAS 

Jerzy  Franciszek 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

6. 
LEMKE 

Sebastian Piotr 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

7. 
LEMKE 

Emilia 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

8. 
ROGOWSKA 

Katarzyna  
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 



9. 
LABUDA 

Ewelina Małgorzata 
Lubań Osoba wskazana przez Burmistrza 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 6  

w Nadleśnictwie Państwowym w Kościerzynie, ul. M. Skłodowskiej-Curie 6 
(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu obwodów głosowania) 

1. 
KWAS 

Maria  Stanisława 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. 
MASTALERZ 

Jerzy  Tadeusz 
Kościerzyna 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni 

3. 
WISNIEWSKA 

Danuta Józefa 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

4. 
WITT 

Mariusz  
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. 
DATA 

Agata Helena 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

6. 
CYRA 

Monika Edyta 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

7. 
PIRCH 

Aneta Teresa 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

8. 
RINGWELSKA 

Beata Katarzyna 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

9. 
SZENWALD 

Danuta  Maria 
Kościerzyna Osoba wskazana przez Burmistrza 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 7  

w Zespole Szkół Publicznych Nr 2 w Kościerzynie, ul. Szkolna 1 
(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu obwodów głosowania) 

1. 
WERRA 

Arkadiusz  Wacław 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. 
STIEPANOW 

Wiesław  
Kościerzyna 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni 

3. 
MŁYŃSKI 

Stanisław  Wincenty 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

4. 
SZULIST 

Grazyna  Irena 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. 
PIRCH 

Marcin Robert 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

6. 
POLAK 

Edyta Agnieszka 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

7. 
HARCIAREK 

Weronika Karolina 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

8. 
LITWIC 

Wacław Adam 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

9. 
LITWIC 

Ewa 
Kościerzyna Osoba wskazana przez Burmistrza 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 8  

w Szkole Podstawowej Nr 2 w Kościerzynie, ul. Strzelecka 1 
(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu obwodów głosowania) 

1. 
POBŁOCKA 

Jolanta  
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. 
POTRYKUS 

Mirosław  Paweł 
Kościerzyna 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni 

3. 
SZWOCH 

Bogdan Zygmunt  
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 



4. 
KOSZAŁKA 

Jan  Marcin 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. 
JERECZEK 

Grzegorz Waldemar 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

6. 
KROPLEWSKA 

Dorota  Jadwiga 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

7. 
MAŃSK 

Karolina Maria 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

8. 
OLSZEWSKA 

Beata Katarzyna 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

9. 
SZLAGOWSKA 

Oliwia Barbara 
Kościerzyna Osoba wskazana przez Burmistrza 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 9  

w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Kościerzynie, ul. Sikorskiego 1 
(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu obwodów głosowania) 

1. 
JANKOWSKI 

Mirosław  
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. 
PIECHOWSKI 

Tadeusz  Tomasz 
Kościerzyna 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni 

3. 
STASIAK 

Tomasz  Dariusz 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

4. 
KHIAL 

Lucyna Teresa 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. 
KNITTER 

Justyna  
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

6. 
PLATA 

Maria  Magdalena 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

7. 
MASZKA 

Barbara 
Nowy Klincz Osoba wskazana przez Burmistrza 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 10  

w Zespole Szkół Publicznych Nr 3 w Kościerzynie, ul. Mestwina II 2 
(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu obwodów głosowania) 

1. 
STALKA 

Danuta  Irena 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. 
WOLSKA 

Lidia  Barbara 
Kościerzyna 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni 

3. 
PINDERA 

Katarzyna  
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

4. 
WRONIKOWSKA 

Aneta  Barbara 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. 
SZUTA 

Kamila  
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

6. 
HEWELT 

Marta Elżbieta 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

7. 
JODŁOWSKA 

Gabriela Barbara 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

8. 
POLAK 

Dominika 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

9. 
REJKOWSKA 

Małgorzata Marta 
Wąglikowice Osoba wskazana przez Burmistrza 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 11  

w Szkole Muzycznej w Kościerzynie, ul. Dworcowa 12 
(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu obwodów głosowania) 



1. 
WAŁDOCH 

Grażyna  Alicja 
Kościerzyna 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni 

2. 
KOBIELA 

Aneta  Sylwia 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

3. 
MIĘTKI 

Leszek  Józef 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

4. 
TRZEBIATOWSKA 

Grażyna  Elżbieta 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

5. 
WIERZBA                             

Halina 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

6. 
ERTMAŃSKI 

Jerzy 
Kościerzyna Wyborca uzupełniający skład komisji 

7. 
WIERZBA 

Magdalena Maria 
Kościerzyna Osoba wskazana przez Burmistrza 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 12  

w Szpitalu Specjalistycznym w Kościerzynie, ul. A. Piechowskiego 36 
(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu obwodów głosowania) 

1. 
RAJMER 

Jarosław Krzysztof 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. 
MARCHEWICZ 

Maciej  Kazimierz 
Kościerzyna 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPS + UP + Zieloni 

3. 
STASIAK 

Dariusz  
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

4. 
ZIEGERT 

Monika   
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. 
ŚWITAŁA 

Danuta  Katarzyna 
Kościerzyna 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

6. 
NARLOCH 

Walenty  Józef 
Kościerzyna Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA:  
 W stałych obwodach głosowania do 2000 mieszkańców komisja liczy od 7 do 9 osób, 

 W stałych obwodach głosowania od 2001 do 3000 mieszkańców komisja liczy od 9 do 11 osób, 

 W obwodach odrębnych utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach karnych, 

aresztach śledczych, oddziałach zewnętrznych takich zakładów i aresztów oraz domach studenckich lub zespołach 

domów studenckich  komisja liczy od 5 do 7 osób. 

 


